АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

18.07.2023
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования города Ульяновска «Центр детского творчества № 5»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 17.04.2013 N- 54
«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на
предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными учрежде
ниями в муниципальном образовании «город Ульяновск», заключением экс
пертизы Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов
администрации города Ульяновска от 15.05.2023 № 02-01-41, руководствуясь
Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01.01.2024 по 31.12.2024 включительно при*
лагаемые тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования города Ульяновска «Центр
детского творчества № 5».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

А.Е.Болдакин

0051366

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Ульяновска
от 1S.07.2023 № 7S5

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования города Ульяновска
«Центр детского творчества N4 5»

п/п
Наименование услуги Единица

измерения
Тариф

(в рублях)
i i 3
I. Проведение одного группового занятия по

программе «Спортивная аэробика»
4S м и н у т 57,00”

2 Проведение одного группового занятия по
программе «Изобразительная деятельность»

43 минут 61,00* j

3. Проведение одного группового занятия по
программе «Кикбоксинг»

45 минут 60,00*

4. Проведение одного группового занятия по
программе «Математика для малышей*

30 минут 56,50*

5. Проведение одного группового занятия по
программе «Вокал»

45 минут 57,00*

б. Проведение одного группового занятия по
программе «Хореография для начинающих»

45 минут 66,00*

?- Проведение одного группового занятия по
программе «Развитие речевых навыков»

30 минут 71,00*

8. Проведение -одного группового занятия по
программе «Английский язык»

45 минут 71,00*

9. Проведение одного группового занятия по
программе «Информатика для детей»

30 минут 71,00’

1 0 . Проведение одного группового занятия по
программе «Правополушарное рисование»

45 минут 71,00*

Проведение одного группового занятия по
программе «Основы ЗД-Моделировзния»

30 минут 71,00“

i f  £ %

У -
А
V - '  -

12. доведение одного группового занятия по
программе «Компьютерная грамотность для
взрослых»

60 минут 100,00*

13. Приведение одного группового занятия по
программе «Юный стилист»

45 минут 78,00*

14. Проведение одного группового занятия по 30 минут 1 77,00*

I 2 ZZH ] s 4
программе «Скорочтение»

i S. Проведение о д н о г о  г р у п п о в о г о  з а н я т и я  п о  | 45  м и н у т
п р о г р а м м е  « Д и з а й н  д л я  в з р о с л ы х »

100 ,00 '*

"За одного человека.